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هدیه به خوانندگان

آیت الله بهجت)ره(: نماز به منزله کعبه و تکبیره ًْالاحرام، 
پشت سر انداختن همه چیز غیر خدا و داخل شدن در حرم 

الهی است.

اخبار ادبی و هنری

در پرتو وحی

تنازع؛ سستی و نابودی را به همراه دارد
»)فرمــان( خــدا و پیامبــرش را اطاعت کنیــد، و نزاع )و 

کشــمکش( نکنید، که سســت شــوید، و قدرت )و شوکت( 

شــما از میان برود! و صبر و اســتقامت کنید که خداوند با 

استقامت کنندگان است.«
انفال - ۴6

واکنش امیر پورشاسب به اظهارات نخست وزیرانگلیس:
پاسخ عجوزه روباه پیر را
 با مشت محکم می دهیم

معاون قرارگاه مرکزی خاتم، نخست وزیر انگلیس را »عجوزه 
روباه پیر« توصیف کرد و گفت: جواب اظهارات خصمانه او را با 

مشت محکم می دهیم.
امیر عبدالعلی پورشاسب معاون قرارگاه مرکزی خاتم با حضور در 
جمع خبرنگاران، برنامه های انجام شــده در چهارمین رزمایش محمد 
رسول الله )ص( نیروی زمینی ارتش را موفق ارزیابی کرد و گفت: این 
رزمایش ها نشان دهنده اقتدار نیروهای مسلح ما و نیز امنیت در مناطق 
مختلف کشور است.وی در پاسخ به سؤالی در خصوص اظهارنظر خصمانه 
اخیر نخست وزیر انگلیس در خصوص ایران، اظهار داشت: عجوزه روباه 
پیــر )انگلیس( در منطقه حرف های بزرگ تر از دهان خود زده و ما با 
تقویت نیروهای مســلح و برگزاری این رزمایش ها پاسخ او را با مشت 
محکم می دهیم.به گزارش فارس، پورشاســب گفت:  ما دیدیم که یک 
ســخنرانی 10 دقیقه ای در کشورهای حاشیه خلیج فارس چه میزان 
بازتاب پیدا کرد برای همین از رســانه ها می خواهیم تا توان نیروهای 
مســلح کشور را به خوبی نشان دهند.وی تصریح کرد: دنیا باید بداند 
که جمهوری اســامی ایران بیدار اســت و نیروهای مسلح آن خود را 

برای مقابله با هرگونه تهدیدی آماده کرده اند.

گفت:  ولایی  مســتقلان  فراکسیون  سخنگوی 
جهانگیری در نشست امروز با اعضای این فراکسیون 
مجلس تصریح کرد که علی رغم بدعهدی آمریکا در 

موضوع برجام باید از برجام حفاظت کنیم.
مهرداد لاهوتی نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای 
اســامی در گفت وگو با فارس، جزئیات جلســه بعدازظهر 
دوشــنبه اعضای فراکســیون مســتقان ولایی با اسحاق 

جهانگیری معاون اول رئیس جمهور را تشریح کرد.
وی با اشــاره به اینکه معاون اول رئیس جمهور در این 
جلســه بر تاش دولت جهت برخورداری از اعتماد مجلس 
تأکید کــرد، گفت: آقای جهانگیری اظهار داشــت که در 
سایه این اعتماد اســت که دولت می تواند کارهای خود را 

به پیش ببرد.
لاهوتی در ادامه خاطرنشــان کرد: آقای جهانگیری در 
این نشست با اعضای فراکسیون مستقان ولایی مجلس از 
رتبه ممتاز جمهوری اســامی ایران در منطقه سخن گفت 
و تصریــح کرد کــه علی رغم بدعهدی  آمریــکا در موضوع 
برجام باید از برجام حفاظــت کنیم.وی از قول معاون اول 
رئیس جمهور اضافه کرد: مسئله مهم کشور موضوع اقتصاد 

است و باید بکوشیم اجماعی برای حل مشکات اقتصادی 
در کشور فراهم آوریم و کام های ما در این زمینه متفاوت 
نباشد، اما یک عده می کوشند که به جای حل مشکات دولت 
را زیر سؤال برده و تضعیف کنند.عضو فراکسیون مستقان 
ولایی مجلس شــورای اسامی با ذکر این نکته که اسحاق 
جهانگیری به گام های خوب برداشته شده برای سرمایه گذاری 
در کشور اشاره کرده است، گفت: معاون اول رئیس جمهور 
از نمایندگان مجلس خواست کمک کنند تا اصاحات لازم 
در بودجه ســال 96 صورت گیــرد.وی در بخش دیگری از 
این گفت وگو از تأکید نمایندگان عضو فراکسیون مستقان 
ولایــی بر روی ارتباط دولت با نمایندگان مردم در مجلس 
سخن گفت و ادامه داد: اعضای فراکسیون نسبت به واردات 
کالا به کشور گایه داشتند و تأکید کردند که با وجود این 
تعداد قشر بیکار در کشور باید نگاه مان به افزایش صادرات 
باشد.نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسامی گفت: 
اعضای فراکسیون مستقان ولایی در نشست روز دوشنبه با 
معاون اول رئیس جمهور اقدامات انجام شده در مقابل قاچاق 
کالا به کشــور را ناکافی دانســته و در ادامه به طرح برخی 

مشکات استانی و حوزه انتخابی خود پرداختند

جانشین فرمانده کل سپاه با اشاره به اینکه افتتاح 
هر پروژه توسط قرارگاه سازندگی خاتم تیر خلاصی بر 
توطئه های دشمنان است، گفت: امروز مدیریت جنگ 

اقتصادی با استکبار، در دستان قرارگاه خاتم است.
سردار حسین سامی جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران 
در همایش مدیران و مسئولان قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( با 
بیان اینکه امروز در فضای نبرد جهانی به سر می بریم، اظهار 
کرد: این جنگ واقعی بوده و اهداف و استراتژی های دشمن 

در این تقابل واقعیت هایی جاری و جدی می باشد.
سردار سامی با بیان اینکه دنیای استکبار در گستره ای 
جهانی، سال هاست تصمیم به اســیر کردن ملت ایران در 
هیمنه ظاهری خود دارد، گفت: دشــمنان مصمم هستند 
ملت ایران را تســلیم کرده و به ما بقبولانند بدون تکیه بر 

آنها نمی توانیم ادامه دهیم.
وی با بیان اینکه جنگی جهانی علیه نظام اسامی به راه 
افتاده اســت، گفت: امروز تاش مجموعه قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیاء)ص( تنها ساخت سکوهای نفت و گاز، راهسازی، 
فیبر نوری و مســائلی مانند این نیست، بلکه اینها محصول 
عینی فلســفه عمیقی است که در ژرفای مجموعه تاش ها 

وجود دارد.
جانشین فرمانده کل سپاه ضربه زدن به نظام اسامی از 
حوزه اقتصاد را راهبرد زنده استکبارجهانی توصیف و تصریح 
کرد: فعالیت های قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( در نقطه 
مقابل این توطئه ها قرار داشــته و افتتاح هر پروژه توســط 
قرارگاه آرزوهای دشمنان را به یاس و ناامیدی مبدل می کند.

سردار سامی عملکرد و اقدامات قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( 
را جهادی بزرگ و در راستای اعتای ایران اسامی توصیف 
کرد و گفت: این اقدامات از روح انســان هایی با همت بلند 
وآرمان رفیع انســانی سرچشمه گرفته و هر چند در ظاهر 
شاهد اجرای پروژه های گوناگون هستیم، اما باطنی عقیدتی 

و معنوی در پشت آنها نهفته است.
به گزارش تسنیم، وی از پرسنل قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( 
و تاشگران پروژه ها به عنوان افسران نبرد بزرگ اقتصادی 
نام برد و تصریح کرد: امروز شاهد درخشش روح فعالیت های 
جهادی در این مرز و بوم هستیم.جانشین فرمانده کل سپاه با 
اشاره به اینکه افتتاح هر پروژه توسط قرارگاه سازندگی خاتم 
تیر خاصی بر توطئه های دشمنان است، گفت: امروز مدیریت 

جنگ اقتصادی با استکبار، در دستان قرارگاه خاتم است.

جلیلی با اشاره به اظهارات اخیر نخست وزیر انگلیس گفت:
دموکراسی انگلیسی یعنی

 متحد خواندن دیکتاتورها در عرشه ناو جنگی
ســعید جلیلی ضمن آنکه اظهارات نخســت وزیر انگلیس را 
استندآپ کمدی نامید، گفت: شاید اگر میلیاردها هم هزینه می شد، 
نمی توانستیم به این خوبی دموکراسی انگلیسی را به تصویر بکشیم؛ 
زیرا دموکراسی انگلیسی یعنی متحد خواندن دیکتاتورها در عرشه 

ناو جنگی.
سعید جلیلی در دانشگاه سیستان و بلوچستان در همایش »تکیه بر خدا 
یا کدخدا« با بیان اینکه عده ای نقاط ضعف دشمن فلج را می پوشانند و از نقاط 
قوت خود غافل می شوند، اظهار داشت: غیظ نخست وزیر انگلیس از چیست؟ 
از اقتدار و پیشــرفت امروز ملت ما. هرچند اظهارات نخســت وزیر انگلیس به 

استند آپ کمدی می ماند.
وی ادامه داد: شاید اگر میلیاردها هم هزینه می شد، نمی توانستیم به این 
خوبی دموکراسی انگلیسی را به تصویر بکشیم؛ زیرا دموکراسی انگلیسی یعنی 

متحد خواندن دیکتاتورها در عرشه ناو جنگی.
جلیلی در ادامه با بیان اینکه امروز در برجام الگوگیری از تجربه لازم است 
افزود: دوباره در سال 92 غربی های حرف از اعتمادسازی گفتند و ایران قبول 
کرد و نتیجه آن سند برجام شد. نباید به بهانه، بهانه زدایی ظرفیت های ملی 
تضعیف شود.وی تصریح کرد: نزدیک به 15 سال روی رآکتور اراک کار شد و 
پیشــرفت آن در وضعیت تحریم های فلج کننده کامل شده بود. امروز غربی ها 
برجام را یک دستاورد بزرگ می دانند چون اعتقاد دارند برنامه هسته ای ایران 
را بدون گلوله متوقف کرده اند.وی با بیان اینکه حیف است با برجام »خورشید 
تابان« را از دنیا طلب کنیم آنوقت نسبت به »خورشید تابان مردم سیستان و 
بلوچستان« بی تفاوت باشیم، گفت: بیخود دور دنیا دنبال خورشید می گردیم، 
خورشــید اشتغال و رونق همین جا در سیستان و بلوچستان است؛ امروز در 
دنیا خورشید و انرژی خورشیدی یکی از مهمترین منابع انرژی و تولید ثروت 
است و طبق برآوردها، تابش خورشید از منطقه حرمک زاهدان تا شمال چابهار 
به لحاظ ظرفیت تولید انرژی خورشــیدی در دنیا کم نظیر است که می تواند 
مــا را تبدیل به قطب انرژی این منطقــه کند.نماینده رهبر معظم انقاب در 
شــورای عالی امنیت ملی اضافه کرد: سیستان و بلوچستان تشنه آب نیست، 
تشنه مدیریت آب، از جمله »دیپلماسي آب« است. حل مشکل آب سیستان و 
بلوچستان با کشور همزبان باید بخشی از موضوع دیپلماسی ما باشد؛ بعضی ها 
گمان می کردند مشکل آب هم با برجام حل می شود، اگر به فکر حل مشکل 
آب با دیپلماســی هستید اشتباهی در خانه کدخدا نروید، تعامل و مذاکره با 
برادران افغانســتانی لازم اســت.لازم به ذکر است که »ترزا می« نخست وزیر 
انگلیس به تازگی در جمع شورای همکاری خلیج فارس و در حضور کشورهایی 
نظیر عربســتان و امارات و قطر که بیش از یک ســال است مردم یمن را زیر 
وحشــیانه ترین حمات قرار داده اند، ایران را به اقدامات تهاجمی متهم کرد و 

گفت که آماده همکاری با این کشورها علیه ایران است.

نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران از 
دو فروند پهپاد شناسایی و رزمی رونمایی کرد.

روز سه شنبه، مرحله سوم و پایانی رزمایش بزرگ 
محمد رسول الله )ص(4 نیروی زمینی ارتش جمهوری 
اســامی ایران در منطقه عمومی جنوب شرق کشور 

برگزار شد.
در آغاز ســومین روز از رزمایش از دو فروند پهپاد 

جدید رونمایی شد.
این دو پهپاد در حوزه رزمی و شناســایی بوده و 
پهپاد رزمی با نام »شاهین«، مکان حمل موشک های 

جدید هوا به سطح را نیز دارد.
نام پروژه طراحی و ســاخت این پهپاد نیز شهید 
»قوطاسلو« بوده است. شهید قوطاسلو یکی از تکاوران 

تیپ 65 نوهد بود که در سوریه به شهادت رسید.
پهپاد دیگر در حوزه شناســایی و مراقب نیز، به 
نام »عقاب« نامگذاری شــده و 24 ســاعت مداومت 

پروازی دارد.
عملیات مشترک فانتوم و میراژ

در مرحله سوم و آخرین مرحله از رزمایش بزرگ 
محمد رسول الله)ص(4، دو فروند جنگنده نیروی هوایی 
ارتش جمهوری اسامی ایران بر فراز منطقه عمومی 

به پرواز در آمدند.
در این عملیات که یک فروند جنگنده F4 و یک 
 F4 حضور داشتند، جنگنده F1 فروند جنگنده میراژ
با دو بمب 500 پوندی اهداف از پیش تعیین شده را 

مورد اصابت قرار داد.
رصد آنلاین منطقه رزمایش توسط پهپاد 

در ادامــه مرحلــه ســوم از رزمایــش محمــد 
رســول الله)ص( 4، پهپــاد مهاجر 2 نویــن از جمله 
پهپادهای شناسایی متعلق به نیروی زمینی ارتش در 
منطقه عمومی رزمایش به پرواز در آمد و  فرماندهی 
رزمایش توسط این پهپاد به رصد، کنترل و مدیریت 
رزمایش پرداخت.این پهپاد که »مهاجر 2 نوین« نام 
دارد با نام تجاری »M2-N«، به تازگی رونمایی شده 
و عــاوه بر نصب دوربین هایی با قابلیت گردش 360 

درجه، لانچرهایــی در زیر بال خود دارد که می تواند 
موشک های مختلفی با خود حمل کنند.

این پهپاد نسبت به نمونه قبلی آن یعنی مهاجر2 
که 50 کیلومتر برد داشت، افزایش برد قابل ماحظه ای 
داشته و برد این پهپاد به 150 کیلومتر رسیده است.

 اجرای آتش سنگین بالگردهای هوانیروز
در ادامه رزمایش، 6 فروند بالگرد کبرا با حضور در 
منطقه، اهداف از پیش تعیین شده را با راکت و تیربار 

منهدم کردند.
این بالگردها در یک عملیات مشترک ایجاد آتش 

سنگین روی هدف را به نمایش گذاشتند.
همچنین یک فروند پهپاد انتحاری متعلق به نیروی 

زمینی ارتش در منطقه رزمایش به پرواز در آمد.
ایــن پهپاد انتحاری پس از رصد و تحلیل منطقه 
توسط قرارگاه فرماندهی، ضمن شناسایی دقیق یک 
هدف از پیش تعیین شده، خود را به هدف رسانده و 
در یک عملیات انتحاری ضمن کوبیدن خود به هدف 

از پیش تعیین شده، آن را منهدم کرد.

تهاجم سنگین تانک های تی۷۲ 
زره پوش های نیروی زمینی ارتش با اجرای آتش 

سنگین، عملیات تک محدود را به اجرا گذاشتند.
در ایــن عملیات تعداد زیــادی از تانک های »تی 
72« نیروی زمینی ارتش با پشتیبانی آتش نفربرهای 

»بی ام پی 2« مواضع دشمن فرضی را منهدم کردند.
همزمان نیز قرارگاه پدافند هوایی با توپ های 23 
میلیمتری عملیات پشــتیبانی پدافندی از یگان های 
عملیات کننده را به اجرا گذاشت.در سوی دیگر میدان 
نیز توپخانه های نزاجا با شلیک ده ها گلوله توپ سنگین، 

مواضع دشمن فرضی را در هم کوبیدند.
 نیروهای مسلح ایران 

آماده درهم کوبیدن زندگی کثیف دشمنان
به گزارش تسنیم، امیر کیومرث حیدری فرمانده 
نیــروی زمینی ارتش در پایان رزمایش بزرگ محمد 
رسول الله)ص(4، طی سخنانی گفت: در این رزمایش 
تاکتیک های جدید و خاقانه ای را در سطح یگان های 
عمل کننده مختلف، توانستیم به منصه ظهور برسانیم 

و حتی در اجرای تاکتیک ها بخش اندکی از مواردی 
که در آنها نقاط ضعفی دیده شــده بــود را نیز پیدا 
کردیم و در همان موارد آن نقاط را در همین رزمایش 

برطرف کردیم.
وی افــزود: یکــی از مــوارد مهــم و کلیدی که 
فرماندهی کل قوا مکرراً بر آن تأکید داشتند استفاده 
از تاکتیک های بومی و تکنیک هایی است که خودمان 
آنهــا را طراحی کرده ایم کــه در این رزمایش تاش 
کردیــم که این تاکتیک ها و تکنیک ها را در ســطح 
یگان ها نهادینه کنیم.فرمانده نیروی زمینی ارتش با 
بیان اینکه ایــن رزمایش دو پیام را به جهان مخابره 
کرد، گفت: پیام اول این رزمایش به دوســتان انقاب 
اســامی و ملت های مسلمان در سراسر جهان بود و 
مــا به آنها اعام کردیم که آنچه که در رزمایش نزاجا 
دیدند بخشی از اقتدار اسام است و این اقتدار می تواند 
به یاوه گویی های تمام دشمنان پاسخ قاطع بدهد اما 
پیام دوم مربوط به کسانی بود که سر دشمنی با ملت 
ایران دارند و باید ببینند که فرزندان انقاب اسامی 
و نیروهای مسلح ایران آماده هستند تا طومار زندگی 

کثیف آنها را در هم بکوبند.
پایان رزمایش بزرگ محمد رسول الله)ص( ۴ 

رزمایش بزرگ محمد رســول الله)ص( 4 نیروی 
زمینی ارتش جمهوری اســامی ایــران که از صبح 
روز یکشنبه 21 آذرماه با اعام رمز مقدس و مبارک 
»لبیک یا رسول الله)ص(« از سوی امیر سرتیپ ستاد 
کیومرث حیدری فرمانده این نیرو در منطقه عمومی 
جنوب شــرق کشور)کنارک تا ایرانشهر( به مدت سه 
روز آغاز شــده بود، روز سه شنبه 23 آذر با دستیابی 

کامل به تمام اهداف خود پایان یافت.
ایــن رزمایش در منطقه راهبردی جنوب شــرق 
کشور)سواحل مکران( و در وسعتی بیش از 220 هزار 
کیلومتر مربع و با شــرکت یگان های مختلف نیروی 
زمینی و پشــتیبانی نیروی هوایــی و قرارگاه پدافند 
هوایــی خاتم الانبیاء)ص( آجا و بــا محوریت قرارگاه 

ولایت نیروی زمینی ارتش برگزار شد.

در آخرین روز رزمایش بزرگ محمد رسول الله)ص(۴ انجام شد

تمرین تاکتیک های جدید عملیاتی
و رونمایی از ۲ پهپاد جدید رزمی و شناسایی

جهانگیری در نشست با اعضای فراکسیون مستقلان ولایی:

علیرغم بدعهدی آمریکا
باید از برجام حفاظت كنیم

سردار سلامی:

مدیریت جنگ اقتصادی با استکبار
 در اختیار قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( است

نامه دانشجویان
 در حمایت از »یتیم خانه ایران«

بسیج دانشگاه عامه طباطبایی در حمایت از فیلم سینمایی  »یتیم خانه ایران« 
پیامی را منتشر کرد.

در این پیام، خطاب به ابوالقاسم طالبی، کارگردان این فیلم آمده است: اجازه 
دهید تا صریح، صادقانه و بی پرده اعتراف کنیم که به خود می بالیم، از آن روی که 
در این بحبوحه و ملغمه سینمای کشور و »خفقان روشنفکرنمایانی که متهورانه 
و مشمئز کننده در حال بلعیدن قی کرده های تمدن غرب اند« این مجال را یافتیم 
تا با صدای رســا و قول سدید از بلندگو و تریبون روشنگری ضد استعماری شما، 
یعنی تاریخ مصور و درد های به پرده  نمایان شــده و زجرهای مبارزه با اســتعمار 
ملت ایران، از »یتیم خانه ایران« قدردانی کنیم. در روزگاری که فخر سینمای ایران 
چگونه کثیف تر نشان دادن روابط زن و مرد و مثلث های عشقی است و هر فیلمی 
که بیشتر چاشنی سیاه نمایی داشته باشد به دنبال ربودن گوی سبقت از همدیگر 
برای شرکت در جشــنواره های خارجی هستند حرکت برخاف این رود گل آلود 
امری است به غایت دشوار که صرف نظر از زحمات ساخت فیلم، نفس تاش برای 
ایجاد پنجره ای که تنفس هوای آزاد دغدغه مندی و پایبندی به ارزش های این آب 
و خاک صورت گرفته، بی   نهایت مبارک و میمون اســت و ما را بر آن داشت تا به 
سهم خود از این روند تقدیر و تشکر به عمل آوریم و به اندازه و وسع خود حامی 
آن باشیم. در آسمان تیره و ابری سینمای ایران که وعده باران سیاه نمایی و ابتذال 
را می دهد، یتیم خانه ستاره درخشان و پرنوری است که راه سخت و دشوار، اما به 
حق ضدیت و معاندت با استعمار و سلطه غرب بر این کشور را به نسل های آینده 
نشان می دهد تا فرزندان ما بدانند که نتیجه تکیه بر دیوار سست و در حال ریزش 

دوستی غرب، جز ضرر، سیه روزی و تباهی چیزی در پی ندارد.
قحطی بزرگ

 به کارتون و کاریکاتور رسید!
همزمان با یکصدمین سالگرد قحطی تحمیلی انگلیس علیه ایران که منجر به 
مرگ نیمی از مردم ایران شد، فراخوان ملی کارتون »یک قرن سکوت« منتشر شد.
به گزارش خبرنگار کیهان، درحالی که شبه روشنفکران همواره در پی سانسور 
جنایت گسترده استعمار بریتانیا علیه ایران در سال های 1917تا 1919 بوده اند، 
هنرمندان انقابی با خلق آثاری سعی در یادآوری و آگاهی بخشی به مردم در این 
زمینه دارند. در همین جهت، همزمان با فیلم »یتیم خانه ایران« که به روایت ماجرای 
قحطی بزرگ می پردازد، هنرمندان عرصه کارتون و کاریکاتور نیز به بازنمایی این 

جنایت دولت انگلیس خواهند پرداخت.
واحد تجســمی حوزه هنری انقاب اسامی استان فارس در بیانیه ای اعام 
کرد: اکنون که در آستانه صدمین سالگرد تحمیل قحطی بزرگ ایران که توسط 
امپراطوری استعمار ، انگلیس در ظاهر حامی حقوق بشر هستیم بر آن شدیم حافظه 
تاریخ جهان را که در مواجهه با رویدادهای تاریخی ایران دچار آلزایمر و ناشنوایی 
حاد می گردد با زبانی دیگر بیدار و شنوا کنیم زبانی که سکوتش فریادی است پر 
از معنا که هر گوش ناشنوایی را با آهنگ خود شنوا می کند.برآنیم با زبانی سخن 
گوییم که به تمامی زبان ها و گویش های دنیا تفســیر و ترجمه می شود برآنیم از 
ســاحی استفاده کنیم که در برندگی و شیرینی بی همتاست ما این بار مغزها و 

چشم ها را هدف گرفته ایم و آماده شلیک به آنهاییم.
این فراخوان، آخرین مهلت ارسال آثار به دبیرخانه فراخوان را پنجشنبه 30 

دی 95 معرفی کرده است. 
حضور هنرمندان در مراسم 

تکریم و معارفه رئیس سازمان بسیج
در مراسم تکریم و معارفه روسای پیشین و فعلی سازمان بسیج مستضعفین 
که روز دوشنبه با حضور سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقاب اســامی در تالار شهید حســین فهمیده برگزار شد گروهی از هنرمندان 

هم حضور داشتند.
در این مراسم عاوه بر شخصیت های کشوری و لشکری، تعدادی از هنرمندان 
سینماگر و مسئولین فرهنگی سینمای مقاومت نیز حضور داشتند که می توان از 
میان آن ها به جواد جباری)مدیر عامل بنیاد فرهنگی روایت(، محمد خزاعی)دبیر 
جشنواره فیلم مقاومت(، محمدحسین نیرومند) مدیرعامل انجمن سینمای انقاب 
و دفاع مقدس( اشاره کرد. به گزارش سینماپرس، در میان سینماگران نیز انسیه 
شــاه حسینی، جواد اردکانی، هادی انباردار، مسعود اطیابی، شفیع آقا محمدیان، 
حبیب الله کاسه ساز، سید محمد میرزمانی، محسن علی اکبری، حبیب الله بهمنی، 

ماشاالله شاه مرادی زاده و ... در این مراسم حضور پیدا کردند.
بت سازی از جاسوس نازی ها

 در روزنامه زنجیره ای
یکی از روزنامه های زنجیره ای در شماره روز دوشنبه خود به تعریف و تمجید 
ازشــاعری پرداخت که روزگاری به جاسوســی برای نازی ها مشغول بود و سپس 

تبدیل به مهره دربار پهلوی  و مروج ابتذال شد!
روزنامه شــرق، با انتشار عکس احمد شاملو)الف. بامداد( در صفحه نخست و 

تقدیم یک صفحه، بر کارنامه سیاه وی پرده انداخت!
احمد شاملو در دورانی فیلمنامه نویس و بازیگر مبتذل ترین فیلمفارسی های 
دوران طاغوت بود! نویسنده فیلمنامه مبتذلی مانند »اول هیکل« و »داغ ننگ« و 
»فرار از حقیقت« که خود نیز در آن به ایفای نقش پرداخت، آن روی دیگر سکه 
ســوپر روشنفکری احمد شاملو را نشان می دهد. احمد شاملو تا حدی در نوکری 
مراکز قدرت رژیم شــاه پیش رفته بود که حتی انتشار فیلم دست بوسی فرح نیز 
نشــان نداد که فرح پهلوی تا چه حد او را دوســت داشت تا حدی که وی را برای 

درمان و ترک اعتیادش به خارج از کشور اعزام کرد. 
هوشنگ ابتهاج  درباره دودوزه بازی های شاملو می گوید که او هم از دربار شاه 

و دفتر فرح، پول می گرفت و هم به آنها فحش می داد ! 
احسان نراقی هم می گوید: »من سر قضیه کتاب کوچه اش با او درگیر شدم؛ 
زمانی که عضو شورای بین المللی تحقیقات علمی بودم کشف کردم که شاملو برای 
چاپ آن از چندین فرد و موسسه از جمله احسان یارشاطر، دفتر فرح و... جداگانه 
پول های کانی گرفته. بعد هم که همه پول ها را برداشــت و از ایران خارج شد و 

ژست مبارزاتی هم گرفت که اصاً اصالت نداشت.«
با توصیه فرح پهلوی، شــاملو به عنوان مشــاور دفتر دانشگاه بوعلی همدان 
منصوب شد تا بتواند کتاب »فرهنگ کوچه« را به اتمام برساند و در کنار آن حقوق 
حداکثری یک استاد دانشگاه را دریافت می کرد، درحالی که حتی تا سطح دیپلم 
هم نتوانســته بود پیش برود! از طرف دیگر به دســتور فرح، شورای پژوهش های 
علمی کشــور نیز با پرداخت 370 هزار تومان به شــاملو موافقت کرده و در حالی 
که شــاملو به خارج کشور رفته بود و ژست اپوزیسیون می گرفت، همین شورا با 
دستور مستقیم فرح پهلوی ، مبلغ 500 هزار دلار به دانشگاه کلمبیا پرداخت کرد 

تا کتاب شاملو در خارج کشور به چاپ برسد!
نکتــه جالب اینکه شــاملو در یک زمان هــم از وزارت فرهنگ و هنر پهلبد 
)شوهر شمس پهلوی( حقوق می گرفت، هم  مدیر پژوهشگاه رادیو تلویزیون رضا 
قطبی )پسر دایی فرح ( بود، هم از کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانانِ لیلی 
امیرارجمند )یار غار فرح دیبا( پول دریافت می کرد، هم از دانشــگاه صنعتی، هم 
از بنیاد پهلوی، هم از جمعیت شیر و خورشید سرخ و هم از ... و همهُ این پول ها 
برایش به خارج کشور حواله می شده است! همین احمد شاملو ناگهان در روزهای 
پس از پیروزی انقاب اســامی، ســوپر انقابی شده و به حمایت از گروهک های 
تروریستی همچون مجاهدین خلق )منافقین( و فداییان خلق برخاست. او و 12 تن 
از دیگر شبه روشنفکران هم پیاله اش نامه ای در حمایت از مسعود رجوی )سرکرده 
گروهک تروریستی منافقین( نوشتند و رجوی به آنها پاسخ داد و شاملو را »شاعر 
شاعران ایران زمین« خواند، خود چنین حمایت هایی گویای ریشه های تروریستی 
نحله فکری شبه روشنفکرانی مانند شاملو است.گفتنی است شاملو ضمن اهانت به 
مقدسات اسام و سایر ادیان در اظهارنظری منکر وجود حضرت مسیح)ع( شده بود.

سریال »پایتخت ۵« تولید می شود
قسمت پنجم از سریال »پایتخت« برای پخش در ماه رمضان سال 96 تولید 
می شــود.این سریال که قسمت چهارم آن ماه رمضان سال 94 به نمایش درآمده 

بود، این بار قرار است در کشورهای بحران زده ساخته شود.
حبیب الله والی نژاد مدیر مرکز فیلم و سریال سازمان اوج ضمن اعام این خبر 
ادامه داد: طی مذاکرات به عمل آمده سری پنجم سریال پایتخت با سرمایه گذاری 
سازمان اوج و با حضور گروه سازنده این سریال به کارگردانی سیروس مقدم قطعی 
و پیش تولید کار نیز بافاصله آغاز شــده است.وی افزود: در حال حاضر فیلمنامه 
»پایتخت5« در حال نگارش است و به نظر می رسد فیلمبرداری این سریال حدود 4 
ماه به طول بیانجامد. ضمن آن که در تاش هستیم که فیلمبرداری کار را از بهمن 
ماه آغاز کنیم.والی نژاد درباره لوکیشن های سریال نیز خاطرنشان کرد: فیلمبرداری 

بخشی از سریال در کشورهای بحرانی منطقه خواهد بود.

آیت الله صافی گلپایگانی:
رشد اسلام خواهی در غرب 

مسئولیت حوزه را سنگین کرده است
اســتاد درس خارج حوزه تصریح کرد: رشد اسلام خواهی در غرب 
نشان دهنده عظمت دین و حقیقت اسلام است و دعوتی است که مطابق با 
فطرت است. آمار مسلمانان آمریکا نشان می دهد همه ما مسئولیت داریم.

به گزارش خبرگزاری حوزه، این مرجع تقلید در پاســخ به سوالات مرکز 
ارتباطات و بین الملل حوزه، ضرورت بین المللی اندیشــیدن حوزه و روحانیت 
را مورد تاکید قرار داده اســت که متن سوالات و پاسخ های این مرجع تقلید 

به شرح زیر است:
چه توصیه ای به اساتید و مراکز آموزشی حوزه جهت تامین نیازهای 
دینی مردم جهان دارید و ضرورت آموزش های لازم در این خصوص 

را بیان فرمایید.
معرفی کردن شــیعه در دنیا بسیار مهم اســت. در جنبه های سیاسی و 
اقتصادی مفید خواهد بود و دنیا روی ما حساب خواهد کرد.باید مذهب شیعه 
و سیره ائمه اطهار)ع( در دنیا تبلیغ شود. ما دارای سرمایه غنی هستیم، خیلی 
از مردم دنیا استقبال خواهند کرد و این مذهب را اگر آنچه هست، که مطابق 

با فطرت انسان هاست، تبیین شود قبول خواهند نمود.
قضیه اسام هراســی که در دنیا بوجود آمده است به خاطر فعالیت های 
القاعده اســت، قبا که این حالت هراس از اســام وجود نداشت حالا اینطور 
کردند که از مسلمان ها بترسند، چرا به قرآن توهین می کنند؟ چرا قرآن را آتش 
می زنند؟ افرادی از غیراسام آنچنان تعاریفی از قرآن دارند و عبارت هایی را ذکر 

کردند در حالی که ما چنین تعاریفی نکردیم، چرا اینطور شد؟       
سیســتم آموزشي حوزه هاي شیعي را چگونه مي توان به 

سوي جهان نگري سوق داد؟
ظرفیت های بسیار مهمی در باب ترویج مکتب تشیع در جهان وجود دارد، 
الان در چین مساجد بسیار بزرگی بنا شده که با اهمیت است، لذا در خود چین 
می شود با آموزش زبان چینی به طاب برای تبلیغ شیعه اقدام نمود، الان در 
آمریکا با تمام تبلیغاتی که علیه مسلمانان صورت می گیرد احداث مساجد در 
کمال رونق است و هر سال به نسبت سال قبل شاهد افزایش در این امر هستیم، 
رشد اسام خواهی در غرب نشان دهنده عظمت دین و حقیقت اسام است و 
دعوتی است که مطابق با فطرت است. آمار مسلمانان آمریکا نشان می دهد که 
همه ما مسئولیت داریم.مرحوم آیت الله بروجردی)ره( می فرمود: ما باید اسام 
را بــه مناطق دیگر ببریــم و اگر این کار را انجام دهیم یقینا مردم آن منطقه 
خواهند آمد و از آن استقبال خواهند نمود، هر چه در این راه ها فعالیت شود 
همه آنها خیر است و این رویکرد مرحوم آیت الله بروجردی باید سرلوحه همه 
ما قرار بگیرد. استمرار در عمل، مهمتر از ورود به خود عمل است، باید استمرار 
در فعالیت های فرهنگی و تبلیغی مد نظر قرار گیرد و باید با خلوص نیت وارد 

شد و برای خدا کار کرد.

مراسم روح بخش و پرطراوت جشن تکلیف 
دو هــزار تن از دانش آموزان پســر مدارس 
شهر تهران، شب گذشــته در حسینیه امام 

خمینی)ره( برگزار شد.
در این مراســم که در فضایی آکنده از نشاط و 
شوق آغاز دوران بندگی برگزار شد، نوجوانان مؤمن، 
نماز مغرب و عشــاء را به امامــت حضرت آیت الله 

خامنه ای رهبر معظم انقاب اسامی اقامه کردند.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای همچنین در 
سخنانی، جشن تکلیف را »جشن تشرف به ساحت 
لطف و توجه پــروردگار کریم« و »قابلیت دریافت 
مأموریت الهی در رسیدن به سعادت و خوشبختی« 
خواندند و افزودند: انسان در مراحل مختلف زندگی 
حوادث فراوانی را تجربه می کند که لازمه مواجهه 
شجاعانه با این حوادث و دستیابی به افتخار دنیوی 

و عزت الهی، استحکام بنیه معنوی است.
رهبر انقاب اسامی با اشاره به اهمیت »لحظه 
تکلیف«، قدر دانستن ورود به دوران بلوغ معنوی را 
یادآور شدند و خاطرنشان کردند: راز پیشرفت فردی 
و اجتماعی در حفظ رابطه با خداوند اســت و امروز 
عیب بزرگ تمدن رو به افول و انحطاط غرب، قطع 

رابطه با خداست.
ایشــان بهترین راه ارتباط با خداوند را »نماز و 
قرائت قرآن« دانستند و گفتند: توجه به این واقعیت 

که مخاطب انســان در نماز، »خداوند قادر متعال« 
اســت، موجب توکل، شــجاعت و اعتماد به  نفس 
می شود، بنابراین نماز را اول وقت و با توجه بخوانید 
و با قرآن و معانــی نورانی و هدایت بخش آن انس 

دائمی برقرار کنید.
حضرت آیــت الله خامنه ای با اشــاره به تاش 
دشمنان برای نفوذ و تســلط اقتصادی، سیاسی و 

فرهنگی بر کشور، یکی از هدف های دشمن را نفوذ 
در نوجوانان و جوانان برشمردند و افزودند: نوجوانان 
عزیز که فرزندان امروز ملت ایران و مردان و مدیران 
فردای کشــور هستند، باید با حضور فعال و شاداب 
در اجتماعات در مصونیت بخشــی مقابل این نقشه 

دشمن، نقش مؤثری ایفا کنند.
»تجهیز به دانــش و درس خواندن« و »تأمین 

سامت جسمی، فکری و معنوی« توصیه دیگر رهبر 
انقاب اسامی به نوجوانان بود.

ایشان، به تأمین سامت جسمی از طریق »ورزش 
و تغذیه مناسب«، و کسب سامت معنوی با »توجه 
به خدا و نماز، دعا، توســل و یاد شــهیدان« اشاره 
کردند و افزودند: سامت فکری را باید با کتابخوانی 
و مطالعه کتاب های راهگشای متفکران و نویسندگان 

خوب تأمین کرد.
حضرت آیت الله العظمــی خامنه ای با تأکید بر 
اهمیت علم اندوزی و خودســازی به  عنوان شــرط 
دستیابی به فردایی بهتر، افزودند: عزیزان من، فردای 
این کشور متعلق به شماست و شما اداره کنندگان این 
کشور و تاریخ آن خواهید بود، بنابراین با استفاده از 

فرصت ها، خود را برای آن روز آماده کنید.
رهبر انقاب اســامی همچنین نوجوانان را به 
الگوگیری از شــهیدان ســفارش کردند و گفتند: 
شــهیدان عزیز ما در جوانــی و نوجوانی در دفاع از 
اســتقال ملی و مصالح کشور و به منظور دفع شر 
دشــمنان، با ارزش ترین دارایی، یعنی جان خود را 
در راه خدا فدا کردند و مطالعه کتاب های شیرین و 
پرجاذبه دفاع مقدس، ذهن شما را با آن ایثارگری ها و 
شجاعت ها آشنا می کند.ایشان در پایان سخنان شان، 
نوجوانــان را به قدردانی از پــدران و مادران، حفظ 

احترام و جبران محبت های آنان توصیه کردند.

رهبر انقلاب در مراسم جشن تکلیف دانش آموزان:

فردای این کشور و تاریخ آن متعلق به شماست 
آماده شوید

وزیر آموزش وپرورش گفت: با هرگونه خطایی که 
در صندوق ذخیره فرهنگیان رخ داده باشد به شدت 

برخورد می کنم.
بــه گزارش روابط عمومــی وزارت آموزش وپرورش، 
فخرالدیــن دانش آشــتیانی در آیین تودیــع و معارفه 
مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان اظهار داشت: فلسفه 
تأسیس صندوق ذخیره فرهنگیان ارائه رفاهیات و خدمات 
برای قشر فرهنگی است تا از این طریق به بهبود معیشت 
فرهنگیان کمک شود.دانش آشتیانی با اشاره به عضویت 
نزدیک یک میلیون فرهنگی در صندوق ذخیره فرهنگیان، 
گفت: جامعه فرهنگیان پتانســیل و ظرفیت خوبی است 

که اگر خوب مدیریت شــود می تواند برکات خوبی برای 
آنان به همراه داشته باشد و هدف از فعالیت صندوق این 
است که ارزش افزوده ای به سرمایه فرهنگیان اضافه کند.
وی تصریح کرد: مدیریت صندوق باید با اقتصاددانان باشد 
 چرا که صندوق یک بنگاه اقتصادی اســت و باید توسط 
افراد متخصص، موفق و باتجربه در کار اقتصادی مدیریت 
شــود، پاک دستی نیز یکی دیگر از مسائل مهم در اداره 
صندوق اســت و اعضای صنــدوق نماینده یک میلیون 
فرهنگی هستند، بنابراین باید حساسیت بیشتری در این 

زمینه وجود داشته باشد.
دانش آشــتیانی با بیان اینکه تمام سعی و تاش خود 

را در زمینه احقاق حقوق فرهنگیان به کار خواهم بســت، 
ازتعیین یک تیم کارشناســی برای بررســی وضعیت مالی 
صنــدوق ذخیره فرهنگیان خبرداد و افزود: این اطمینان را 
به فرهنگیان می دهم با هرگونه تخلفی که در صندوق ذخیره 
فرهنگیان صورت گرفته باشــد، به شدت برخورد می کنم و 
گزارشی شفاف، علمی و تخصصی به فرهنگیان ارائه خواهم 
کرد.گفتنی است، پس از حرف و حدیث های زیاد در خصوص 
برخی خبرها که حکایت از فساد گسترده مالی در صندوق 
ذخیره فرهنگیان و بانک ســرمایه بــه عنوان زیرمجموعه 
این صندوق داشــت، فانی وزیر سابق آموزش و پرورش در 
آخرین روز کاری خود به عنوان وزیر، در حکمی شهاب الدین 

غندالــی مدیرعامل این صندوق را برکنار  و علیرضا ناصری 
را جانشین وی نموده بود که پس از آن غندالی در خصوص 
ابهامات مالی این صندوق بازداشــت شد. اما بعد از انتخاب 
وزیر جدید آموزش و پرورش، مهدی نیکدل جایگزین ناصری 

و مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان شد. 
حال باید دید اولا نحوه رسیدگی به ابهامات و فسادهای 
مالی مطرح شــده چطور خواهد بود و از ســوی دیگر وزیر 
جدید تــا چه حد در وعده برخورد بــا متخلفان و حرکت 
سالم اقتصادی این صندوق موفق خواهد بود. صندوقی که 
نزدیک به یک میلیون فرهنگی به امید بهره مندی اقتصادی 
به خصوص در ایام بازنشستگی در آن سرمایه گذاری کرده اند.

وزیر آموزش و پرورش وعده داد

با هرگونه خطایی در صندوق ذخیره فرهنگیان به شدت برخورد می كنم


